檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

城市學校財團法人臺北城市科技大學　函

地址：台北市北投區學園路2號

聯絡人：應用外語系 程建文/洪福星

電子信箱：程建文(日語組)cloudandtree@y

ahoo.com.tw,洪福星(英語組代

表)afldtpcu@gmail.com

聯絡電話：（02）2892-7154分機7302

傳真電話：（02）2891-6546

受文者：國立羅東高級工業職業學校

發文日期：中華民國106年8月21日

發文字號：城市語字第1060008182號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：比賽辦法暨報名表(1061200889_2_2017英配比賽辦法.docx、1061200889_3_全國

高中職日配辦法.doc)

主旨：函請貴單位遴薦學生參加「2017年第八屆全國高中職學生

日語配音比賽」、「2017全國高中職學生英語配音比賽」

並給予參加決賽師生公差假，請查照。

說明：

一、「2017年第八屆全國高中職學生日語配音比賽」、「2017

全國高中職學生英語配音比賽」，皆由本校主辦。

二、本比賽期望藉由戲劇、動畫等情境模擬，鼓勵學生積極融

入英日語發音、語調的練習，進而提昇英日語的口語表達

能力。

三、本比賽之目的，在於藉活動培養學生的自信心及榮譽心，

且促進全國高中職校院間語言學習經驗之交流。

四、比賽辦法暨報名表，請參閱附件檔案。

正本：各公私立高級中學、各公私立高級職業學校

副本：本校應用外語系、稻江高級護理家事職業學校應用外語科、光隆高級家事商業職

業學校應用日語科 2017-08-21
14:08:02

校長　連　信　仲